様式第１号（第７条関係）

年   月   日

久 山 町 長  殿

団体所在地

団体名

代表者名

電話番号

久山町景観づくり助成金交付申請書

久山町景観づくり助成金の交付を受けたいので、久山町景観づくり助成金交付要綱第７

条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．実施事業名

２．事業費                    円

３．補助金交付申請額               円

４．添付資料

（１） 事業計画書（別紙１）

（２） 収支予算書（別紙２）

（３） 団体に関する調書（別紙３）

（４） その他関係書類

様式第３号（第９条関係）

年  月  日

久 山 町 長 殿

団体所在地

団体名

代表者名

電話番号

久山町景観づくり助成金請求書

  年  月  日付け、       第     号で交付金交付決定通知が

ありました      年度久山町景観づくり助成金について、次のとおり交付されるよ

う、久山町景観づくり助成金交付要綱第９条の規定により請求します。

記

確定補助金額 金            円

今回請求額 金            円

様式第４号（第１０条関係）

年  月  日

久 山 町 長 殿

団体所在地

団体名

代表者名

電話番号

久山町景観づくり助成金変更（中止・廃止）申請書

     年  月  日付け      第    号で交付決定のあった久山町

景観づくり助成金について、次のとおり事業の内容を変更したいので、久山町

事業交付金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額                円

  （前回の申請額                 円）

２．添付書類

 （１）事業変更計画書（別紙１）

 （２）収支予算書（別紙２）

 （３）団体に関する調書（別紙３）

 （４）その他関係書類

様式第５号（第１１条関係）

年  月  日

久 山 町 長 殿

団体所在地

団体名

代表者名

電話番号

久山町景観づくり助成金実績報告書

     年  月  日付け      第    号で交付決定のあった久山町景観

づくり助成金について、次のとおり事業を実施しましたので、久山町景観づくり

助成金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１．実施事業名

２．交付決定補助金額                円

３．添付書類

（１） 事業報告書（別紙４）

（２） 収支決算書（別紙５）

（３） その他関係書類

別紙１（第７条・１０条関係）

事業（変更）計画書

団 体 名

事 業 名

実 施 期 間
   年   月   日から

   年   月   日まで

活動目標

内 容

事業内容及び方法（実施予定場所、実施体制を含む）

参加者（対象者）の範囲及び人数

目標への到達方法及び得られる効果

別紙２（第７条・１０条関係）

収支予算書

団 体 名

事 業 名

総 事 業 費

補助金交付申請額

区 分 項 目 金 額（円） 積 算 内 訳

収 入

合 計

支 出

合 計

＊ 支出を証する書類（見積書等）の写しを添付してください。

別紙３（第７条・１０条関係）

団体に関する調書

団体名

代表者の住所

代表者の氏名

会員数

団体の目的

主な活動地域

主な活動内容

担当者の氏名及び連絡先

別紙４（１１条関係）

事業報告書

団 体 名

事 業 名

実 施 期 間
   年   月   日から

   年   月   日まで

成 果

内 容

事業内容及び方法（実施場所、実施体制を含む）

参加者（対象者）の範囲及び人数

目標への到達度及び得られた効果

別紙５（第１１条関係）

収支決算書

団 体 名

事 業 名

総 事 業 費

補助金交付決定額

区 分 項 目 金 額（円） 積 算 内 訳

収 入

合 計

支 出

合 計

＊ 支出を証する書類（領収書等）の写しを添付してください。

別紙７（第７条関係）

土地の所有者の同意

 花の郷づくり事業による、土地使用を同意します。

氏  名 住  所

別表（第５条関係）

項  目 内       容

原材料費 事業に使用する原材料費

旅費 講師等の交通費、宿泊費（町の基準に準ずる）

通信運搬費 事業の実施又は連絡に使用する郵便代その他の経費

燃料費 事業に必要な車両又は機械の燃料代

保険料 事業実施に係る保険料

報償費 講師への謝金又は専門的技能を有する協力者への謝金その他の経費

使用料及び賃借料 車両又は機械の借上料若しくは会場使用料その他の経費

印刷製本費 チラシ、ポスター、冊子その他の印刷物の作成経費

消耗品費 事業に必要な消耗品の購入費

食料費 事業参加者の飲物その他の経費（参加者１人につき２００円以内）